fines inter utramque dioecesim nullimode discernere licuit. 

Hac de re ab Apostolica Sede expostulatum est ut sua auctoritate 

rem dirimere vellet et fines ecclesiasticos tandem determinaret. 

Porro SS.mus Dominus Noster Pius Divina Providentia PP . XI I , 

christifidelium illic commorantium bono, prae primis, et disciplinae 

ecclesiasticae consulere cupiens, oblatis precibus benigne annuendum 

censuit. 

Quapropter idem SS.mus Dominus, re mature perpensa, habitoque 

favorabili voto infrascripti Em.mi Domini a Secretis huius Sacrae 
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Congregationis Consistorialis, statuere dignatus est ut fines dioecesium 

Veliternae et Terracinensis, quoad supradicta territoria iidem sint ac 

in civili ditione contingat. 

Ideoque territorium Turris Trium Fontium qua communitati « Lati

nae » spectans, dioecesi Veliternae aggregatum censeatur et sit, terri

torium vero S. Donati, qua commun itati « Sabaudiae )) pertinens, dioe

cesi Terracinensi, mutatis hac ratione finibus praedictarum dioecesium. 

Proinde posthac dioeceses Veliternam et Terracinensem dividet li

nea, uti prostat in adnexo exemplari, quae a via ferrea « Roma-Napoli » 

descendit ad flumen seu « Canale » Nimpharum, dein secus flumen Nim-

pharum usque ad viam A ppiam, dein via Appia usque ad « Bocca di 

Fiume » et per viam « Miliaria 45 » pervenit ad flumen Xistum et ad 

rivum Martinum usque ad mare. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum, pe

rinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae forent. 

Ad haec autem perficienda idem Ssmus Dominus Noster deputat 

Emum ac Revmum Patrem Dominum Clementem S. R. E. Cardinalem 

Micara, Episcopum Veliternum, eique tribuit facultates necessarias et 

opportunas ad effectum de quo agitur etiam* subdelegandi quemlibet ma

luerit virum ecclesiasticum in dignitate constitutum, cum onere quam

primum mittendi ad Sacram Congregationem Consistorialem et ad Cu

riam Episcopalem Terracinensem authenticum exemplar actus peractae 

exsecutionis. Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 

19 Martii, anno iubilari, 1950. 

£ J 3 Fr . A . I . PIAZZA, Ep . Sabinen, e t Mandelen., a Secretis 

L. £ J 3 S. 

IOSEPH FERRETTO, Substitutus 

P R O V I S I O E C C L E S I A R U M 

Ssmus D. N. Pius Divina Providentia Pp . XI I , successivis Decretis 

Sacrae Congregationis Consistorialis singulas quae sequuntur Ecclesias